午10时止（延时除外）在淘宝网司法拍卖网络平台进行网络公开拍卖，拍卖公司持股5%以

上股东蒋九明持有的顺威股份3,000万股，占公司总股本的4.17%，且全部处于质押/司法

冻结状态。 现将本次司法拍卖的进展情况公告如下：

一、 本次司法拍卖的竞价结果

根据淘宝网司法拍卖网络平台发布的《网络竞价成功确认书》，拍卖竞价结果如下：

1. �王华翰通过竞买号O0021于2021年6月22日在合肥铁路运输法院于阿里拍卖平台

开展的“顺威股份的600万股无限售流通股票”项目公开竞价中，以最高应价胜出。 该标的

网络拍卖成交价格：￥21,928,000（贰仟壹佰玖拾贰万捌仟元）；

2. �王华翰通过竞买号H5229于2021年6月22日在合肥铁路运输法院于阿里拍卖平台

开展的“顺威股份的600万股无限售流通股票”项目公开竞价中，以最高应价胜出。 该标的

网络拍卖成交价格：￥21,878,000（贰仟壹佰捌拾柒万捌仟元）；

3. �王华翰通过竞买号P0584于2021年6月22日在合肥铁路运输法院于阿里拍卖平台

开展的“顺威股份的600万股无限售流通股票”项目公开竞价中，以最高应价胜出。 该标的

网络拍卖成交价格：￥21,878,000（贰仟壹佰捌拾柒万捌仟元）；

4. �王华翰通过竞买号Z5618于2021年6月22日在合肥铁路运输法院于阿里拍卖平台

开展的“顺威股份的600万股无限售流通股票”项目公开竞价中，以最高应价胜出。 该标的

网络拍卖成交价格：￥21,878,000（贰仟壹佰捌拾柒万捌仟元）；

5. �张宏志通过竞买号F9720于2021年6月22日在合肥铁路运输法院于阿里拍卖平台

开展的“顺威股份的600万股无限售流通股票”项目公开竞价中，以最高应价胜出。 该标的

网络拍卖成交价格：￥20,628,000（贰仟零陆拾贰万捌仟元）。

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》《竞买公告》要求，按时

交付标的物网拍成交余款、办理相关手续。

标的物最终成交以合肥铁路运输法院出具拍卖成交裁定为准。

二、 股东股份被拍卖的基本情况

1．本次股份被拍卖的基本情况

股东

名称

是否为控股股东或

第一大股东及其一

致行动人

本次涉及股

份数量

占其拍卖前

所持股份比

例

占公司总股

本比例

起始日 到期日 拍卖人 原因

蒋九明 否 3,000万股 21.52% 4.17% 2021.6.21 2021.6.22